
 

Pro:    Obecní úřad, 512 02 Košťálov 

 

 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ TOMBOLY 

 

Podle zákona č. 202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění platných 

předpisů Vás žádáme o povolení uspořádání tomboly: 

 

Jméno a adresa žadatele:   ............................................................................................................ 

v rámci akce (název):       ............................................................................................................. 

která se bude konat v   ........................................................  dne .....................  od .......... hodin. 

Tombola bude provedena za účelem – její výtěžek bude použit na (konkrétně rozepsat): 

 

 

 

Tombola bude provedena v rozsahu výherní jistiny v hodnotě: 

......................................  Kč, t.j.  ......................  ks lístků do tomboly po  ................. Kč 

 

Počet výher:   ............................................. ks 

Celková cena výher:  ................................. Kč 

(k žádosti připojte seznam výher s ohodnocením) 

Slosování bude provedeno:   veřejným losováním na pódiu  –  losováním u stolů*  

(Upozornění: není přípustná kombinace obou způsobů losování!) 

 

Organizováním tomboly je pověřen(a) a za řádné provádění a plnění tomboly dle zákona č. 

202/1990 Sb. je odpovědný(á): 

 

Jméno a příjmení:    ...................................................................................................................... 

Bytem:         ................................................................................................................................... 

Kontakt:      ................................................................................................................................... 

 

Výhry se budou vydávat v den slosování a na místě. 

 

 

 

                                                                                     .................................................................. 

   razítko žadatele, podpis, kontakt 

 

 
* (nehodící se škrtněte) 

 

UPOZORNĚNÍ: 

     Každý lístek do tomboly musí být označen razítkem pořádající organizace. 

     Do 30 dnů po slosování je pracovník pověřený organizováním tomboly povinen Obecnímu úřadu 

v Košťálově předložit vyúčtování tomboly s uvedením čistého výtěžku a účelem jeho využití (výtěžek je 

určen dle § 16 pouze na veřejně prospěšný účel). 

     Za povolení pořádání tomboly se předepisuje podle zákona č. 368/1992 Sb. o správních poplatcích, 

ve znění platných předpisů, správní poplatek, který činí 10% z výherní jistiny, nejméně však 200,- Kč.  

 


